
05.03.2023

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ООП 419 ТУ 2109 ТУ 323 ТУ 423

МДК 02.03 Ларина Т.А. ГК 
каб.3

МДК 01.02. Корнейченко 
Н.В. ГК каб.1

Иностранный язык 1подгруппа 
Глазкова Н.А./2подгруппа 
Шапошникова С.Л. 
Дистанционно

МДК 02.03 Ларина Т.А. ГК 
каб.3 

МДК 01.02. Корнейченко 
Н.В. ГК каб.1

Основы предпринимательской 
деятельности Зайнутдинова Д.Р. 
Дистанционно

МДК 02.03 Ларина Т.А. ГК 
каб.3

БЖ Гусева М.И. ГК каб.7 Туризм и спортивное 
ориентирование Кунуспаев Н.С.

МДК 02.03 Ларина Т.А. ГК 
каб.3

БЖ Гусева М. И. ГК каб.7 МДК 05.01.Даниелян И.В. ГК 
каб.2

МДК 05.01.Даниелян И.В. ГК 
каб.2



05.03.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ООП 419 ТУ 2109 ТУ 323 ТУ 423

МДК 03.02. Ларина Т.А. ГК 
каб.3

Физическая культура 
Степанова А.С. Куликова

Иностранный язык 1 
подгруппа Шапошникова 
С.Л. ГК каб. 1а/ 
Иностранный язык 
2подгруппа Глазкова Н.А. ГК 
каб.5

МДК 04.01.Ларина Т.А. ГК 
каб.3

Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Глазкова Н.А. ГК 

каб.5

МДК 01.01. Ларина Т.А. ГК 
каб.3

МДК 04.02. Корнейченко 
Н.В. ГК каб.1

Иностранный язык 2подгруппа 
Глазкова Н.А. ГК каб.5

МДК 02.03 Ларина Т.А. ГК 
каб.3 

Физическая культура 
Степанова А.С. Куликова

МДК 04.02 Корнейченко Н.В. 
ГК 1

Иностранный язык в ПД 2 
подгруппа Глазкова Н.А. ГК 

каб.5

Основы предпринимательской 
деятельности Зайнутдинова Д.Р. 

ГК каб.4

Физическая культура Степанова 
А.С.



05.03.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ООП 419 ТУ 2109 ТУ 323 ТУ 423
МДК 02.03 Ларина Т.А. ГК каб.3 МДК 03.02. Ларина Т.А. 

дистанционно

Физическая культура Николаева 
О.Ю. Зеленая

МДК 02.01. Расторгуева И.М. 
дистанционно

Иностранный язык в ПД 2 
подгруппа Глазкова Н.А.ГК 

каб.5 / МДК 02.01. 
1подгруппа Салихова Л.С. 

302

МДК 03.01. Расторгуева И.М. 
дистанционно

Туризм и спортивное 
ориентирование Кунуспаев Н.С. 

ГК каб.6

Основы 
предпринимательской 
деятельности Зайнутдинова 
Д.Р. ГК каб.7

Туризм и спортивное 
ориентирование Кунуспаев Н.С. 
ГК каб.6

Основы 
предпринимательской 

деятельности Зайнутдинова 
Д.Р. ГК каб.7

Иностранный язык в сфере 
проф. Коммуникаций 1 

подгруппа Глазкова Н.А./ 2 
подгруппа Глазкова Н.А 

МДК 05.01.Даниелян И.В. ГК 
каб.2

Туризм и спортивное 
ориентирование Кунуспаев Н.С. 
ГК каб.6



05.03.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ООП 419 ТУ 2109 ТУ 323 ТУ 423
Основы предпринимательской 
деятельности Зайнутдинова Д.Р. 
Дистанционно

Иностранный язык  в сфере 
проф.коммуникации 1 
подгруппа Глазкова Н.А ГК 
каб. 5./ 2 подгруппа 
Ержанова З.А. ГК  каб.4

Основы исследовательской 
деятельности Клубкова Н.Ф. 
дистанционно

Основы предпринимательской 
деятельности Зайнутдинова Д.Р. 

ГК каб.7

МДК 02.03 Ларина Т.А. 
дистанционно

Сервисная деятельность 
Расторгуева И.М. ГК каб.2

МДК 04.02. Корнейченко 
Н.В. Дистанционно

Основы предпринимательской 
деятельности Зайнутдинова Д.Р. 

ГК каб.7

МДК 02.03 Ларина Т.А. 
дистанционно

МДК 04.01.Ларина Т.А. Иностранный язык в сфере 
проф. Коммуникаций 1 

подгруппа Глазкова Н.А. ГК 
каб.5/ 2 подгруппа Глазкова Н.А. 

ГК каб.5

Иностранный язык 1подгруппа 
Глазкова Н.А. ГК каб.5



05.03.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ООП 419 ТУ 2109 ТУ 323 ТУ 423

МДК 02.03 Ларина Т.А. ГК 
каб.3

МДК 02.01 Салихова Л.С. 
110

Основы исследовательской 
деятельности Клубкова 
Н.Ф.302

Туризм и спортивное 
ориентирование Кунуспаев Н.С. 

ГК каб.6

МДК 02.01. Салихова Л.С. 
110

МДК 02.01. Расторгуева И.М. 
ГК каб.2

Основы исследовательской 
деятельности Клубкова Н.Ф. 
305

Туризм и спортивное 
ориентирование Кунуспаев Н.С. 

ГК каб.6

Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Глазкова Н.А. ГК каб.5/ 
МДК 02.01. 2подгруппа Салихова 

Л.С.110

МДК 02.01. Расторгуева И.М. 
ГК каб.2

МДК 04.02. 
Корнейченко Н.В. 302

Сервисная деятельность 
Расторгуева И.М. ГК каб.2

МДК 04.02. 
Корнейченко Н.В. 302



05.03.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

ООП 419 ТУ 2109 ТУ 323 ТУ 423
МДК 03.01. Расторгуева И.М. 
204

МДК 04.01.Ларина Т.А. ГК 
каб.3

Основы 
предпринимательской 

деятельности Зайнутдинова 
Д.Р.  ГК каб.7

МДК 01.01. Ларина Т.А. ГК 
каб.3

Иностранный язык 1 
подгруппа Глазкова Н.А. ГК 
каб.5/ 2 подгруппа 
Шапошникова С.Л. ГК каб.1а

МДК 02.03. Ларина Т.А. ГК 
каб.3

Иностранный язык с сфере 
проф.коммуникаций 1 
подгруппа Глазкова Н.А. ГК 
каб.5/ 2 подгруппа 
Шапошникова С.Л. ГК каб.1а

МДК 04.01. Ларина Т.А. ГК 
каб.3

Основы предпринмательской 
деятельности Зайнутдинова Д.Р. 

ГК каб.7


